Nicolai de Geispoltzbeim e. u. et e. p. a. juxla domum Reinboldi dicti Rote. actum 4 idus

octobres, 1322. 1322 Oktober 12. »

Aus Strassb. Res. A. G 2600 (3104) fei. 118. Im XVI. Jahrhundert verfertigter Auseug.

verkauf. 994 (]. j. c> ,\. RÜdolfus dictus Veiideidieim de Schiltingheim, Steinungus de Wilre apud

Maurimonasterium et Cunradus sutor de Maurimonasterio vendiderunt Lamperbto, liliastro dieli

Pfaffe de Arg., unatn domum, sitam in c. A. in vico diclo Schiltingheimgasze an dem Rossemerkete

inter domos dieli Krebes et dicte Hünrerin, (ila quod de area ipsius non plus census nomine 10

delur annuatim pretcr quam 1 Iii), den. Arg. et 2 capones Jobanni dicto Kusolt civi Arg.,

qui asserit dictani domum venditoribus ex successione quondam Rüdolfi presbyteri dicti de

Wasenecke, consanguinei ipsorum, obvenisse, et ad venditionem suum consetisum adhibel)

pro 12 Hb. den. Arg. A. 1. prelerea Johannes dictus Kusolt predictus locat aream in

emphiteosim prefato emptori et Brigidc, uxori sue, pro reddilibus aunuis 1 lib. den. Arg. et Ii

2 caponum. V. Er. 4. actum quoad dictam veri'litionem 4 nonas novembres, actum vero

quoad locatiouem predictatn 3 nonan ejusdem mensis, a. d. 1322. November 2 und 3.

Au» Stratsb Ho*p. A. lad. Hop. XL1I fasc. 26. or. mb. c. «ig. pend.

verkauf. 993. C. j.c. A. Reinboldus senior, lilius Reinboldi senioris, militis Arg., dicti Süsse, et

Phyna, uxor dicti filii, manu coadunata per manum et consensum Nicolai dicti Maler de 20

Mülnecke militis Arg., curatoris diele Phine eidem de consensu dicti marili sui dali quoad

contenta in presenti instrumento per Heinricum dictum Johan viecscultetum civitatis Arg.

coram judice prediclo presenle, vcmlideruni pro 45 lib. den. Arg. Petro dicto Swarber seniori,

civi Arg., aream cum jure ejusdem, sitam in c. A. in Kfiffergaszo juxta domum dictam zü

dem von Stogohe c. u. et e. a. p. juxta estuarium dieli Brandeckc, ac jus in ediliciis super 25

aream construetis, item 2 agros minus 1 vierdegezal consulcaneos, sitos e. m. A. bi der galg-

gassen juxta dominas monasterii s. Margarethe Arg. e. u. p. et e. a. juxta dictum Brandecke

p. p. c. I., salvo dicto Kempfelin cuppario Arg. et ejusdem matri et heredibus jure empbiteotico

in area, de qua dant 15 unc. den. Arg. census nomine annuatim. A. 2. actum 13 kalendas

decembres, a. d. 1322. November 19. au

Aus Strastb. Frauenh, A. lad. 49 nr. 77. or. mb. c tig. pend. et transfixo de anno 1374.

LehnArief. 0»«. König Ludwig giebt das Dorf Bläsheim
ffi zu Lehen an Symund von Scharroch.